COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n o2 det &Z @i ded

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C

NLE  del 5 [1]xig

Oggetto: Aggiudicazione fornitura di prodotti disinfestanti e derattizzanti
CIG: ZB81648F45- alla ditta La Supremambiente di Celaurc Giuseppe.

Anno 2016

Lanno duemilasedici il giorno éﬂgﬁ Lia del mese di gennaio alle ore [////////7/
nella sua stanza

Il Dirigente U.T.C.

Visto 'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilitd, approvato con deliberazione di C.C.
n. 83/2006.

Vista la deliberazione consiliare n.78/2015 di approvazione bilancio.

Vista la deliberazione della Giunta municipale n.153/2015 di approvazione P.E.G.

Vista la determinazione sindacale n,1 del 27/1/2015.

Premesso che:
con determinazione n.337 det 29/9/2015 ¢ stato approvato il preventivo tecnico

ed il foglio patti e condizioni per la fornitura di prodotti derattizzanti e disinfestanti
redatto dall'ufficio per 'importo di €.8.387,50 di cui €.6.875,00 a base d'asta;

con la stessa determinazione & stato stabilito di procedere per l'affidamento
mediante procedura negoziata;

Considerato che:
sono stati esperiti gli atti relativi alla procedura negoziata come risulta dal

verbale in data 27 ottobre 2015, dal quale risulta aggiudicataria della fornitura di
che trattasi, in via provvisoria, la ditta La Supremambiente di Celauro Giuseppe, di
Naro, per I'importo di €.4.049,31 al netio del ribasso del 41,1010% .

la ditta aggiudicataria risulta in regola In ordine al possesso dei requisiti
generali, giusta documentazione agli atti;

il verbale di aggiudicazione & stato pubblicato all’Albo Pretorio dal 14/12/2015
per g¢.8 e nessuna ditta ha fatto pervenire rilievi o contestazioni,
Visto il vigente O.R.EE.LL.

DETERMINA



Aggiudicare la formitura di prodoffi deratiizzanti e disinfestanti (CIG:ZB81648F45)
alla ditta La Supremambiente di Celauro Giuseppe, di Naro, per f,l’importo di
£€.4.049,31 al netto del ribasso del 41,1010%. A
L.
¢ Lo Nobile




COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARG
PROVINCIA DI AGRIGENTO
VERBALE DI GARA DI PROCEDURA NEGOZIATA

espletata ai sensi dell’'art.125 del D.Lgs n. 163/20086, giusto Regolamento per l'acquisizione in
econtomia di berd, servizi e lavori approvaio con deliberazione consiliare 57/2013, con il
criterio di aggiudicazione di cul all'art.82 del D.Lgs n.163/20086, per la fornitura di "prodotti
-disinfestanti e derattizzanti”.

Importo a base d’asta € 6.875,00.

codice CIG: ZB81648F45

L'anno duemilaguindici il giorno VENTISETTE del mese di OTTOBRE alle ore 11:30 in Palma
di Montechiaro ¢ nella stanza dell'ingegnere Capo aperta al pubblico, l'arch. Francesco lo
Nobile, Presidente di gara nella sua qualita di Ingegnere Capo del Comune, assistito dall'ing.
Concetta Di Vincenzo nella qualita di Segretario verbalizzante, ed alla continua presenza della
sig.ra Rossetta Petrucci e del sig. Rosario Salerno entrambi testimoni noti, idonei e richiesti a
norma di legge, dichiara aperta la seduta della gara in oggetto ¢ premetie:

che questo Ente con Determinazione del Capo settore n.337 del 28/9/2015, ha
approvato il preventivo tecnico ed il foglio patti e condizioni per la fornitura di che trattasi,
redatto e vistato dall'U.T.C. per I'importo complessivo di € 8.387,50 di cui € 6.875,00 a base
d'asta;

che con la stessa determinazione ha stabilito di procedere per l'affidamento della
suddetta fornitura, in economia. mediante procedura negoziata di cottimo fiduciario ai sensi
del vigente Regolamento,

che con note prot.33248 del 14 ottobre 2015 sono state invitate a partecipare alla

procedura negoziata le sotto elencate ditte:

1. Delfini Edmondo Porto Empedocle

2. Siciliana Servizi di Carubia Agrigento

3. Ecosicula di Ciotta Giuseppe Porto Empedocle

4. Spatare Group Agrigento

5. La Supremambiente di Celauro Giuseppe Naro

6. Incardona sri Palma di Montechiaro
7. Zarbo Gianluca *

che In relazione a quanto sopra la procedura negoziata ¢ stata fissata per il giorno 27

ottobre 2015 alle ore 11,00;

TUTTO CIO PREMESSO
Visto la lettera di invito con cui sono state chiarite le modalita di gara ed & stato stabilito che
per partecipare alla stessa le imprese avrebbero dovuto far pervenire a questo Ente entro le
ore 10,00 del giorno stabilito per la gara, cio¢ entro le ore 10,00 del 27/10/2015, sia l'offerta
che ulteriore documentazione richiesta;

IL PRESIDENTE
Assistito dall'ing. Di Vincernzo ed alla continua presenza dei testi anzi citati, inizia le
operazioni di gara per 'aggiudicazione di quanto in oggetto, dando atto che complessivamente
sono pervenuti, nei termini, n.2 plichi che vengono numerati dal n.1 al n.2;
Da guindi atto che preliminarmente vengono ammessi alla gara n.2 imprese.
Il presidente, constatata e fatta constatare Uintegrita dei plichi delle imprese preliminarmente
amrmesse, li apre e procede all'esame dei documenti in essi contenuti, confrontandoli con
quelli richiesti nella lettera di invito e decidendo, in conseguenza, 'ammissione o meno delle
imprese, cosl come riportato:
l. Dellino Edmondo AMMESSA
2. La Supremambiente di Celauro Giuseppe AMMESSA:

Ultimate dette operazioni il Presidente dichiara che vengono ammesse alla gara n.2 imprese.



Successivamente procede, all'apertura delle buste contenenti l'offerta, che legge ad alta voce
rendendo pubblici 1 seguenti ribassi:

IMPRESA RIBASSO %
1. Delfino Edmondo 39,15
2. La Supremambiente di Celauro Giuseppe 41,1010
IL PRESIDENTE

pertanto, AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE la fornitura di prodotti disinfestanti e
derattizzanti alla ditta La Supremambiente di Celauro Giuseppe, con sede in Naro, ¢/da
lovino, per Vimporto di € 4,049,31 diconsi euro (quattromilaquarantanove/31), al netto del

ribasso del 41,1010%:
Del che si & redatto’il presente verbale dattiloscritto in n. 1 foglio di carta, di cui si occupano

n.2 facciate compresa la presente, che viene letto e sotfoscritto per accettazione e conferma
unitamente ai testimoni. M

H Presidente di gara M%

11 I° teste 1? welle © g ﬁa@aﬁ

11 II° teste I’V/ m

11 Segretario Verbalizzanie C i /[_i; x)\ Lu’i« (GRS Si,,)
<

Palma di Montechiaro li 27 otiobre 2015




C@ AUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
ViA FIOGRENTING, K79
92028 PROVINCIA DI AGRIGENTO

mzaq
"

OGEG Taﬁ PROC} DURA NEGOZIAT
PRODOTTI DISINFESTANTIE DE RA [

! sottoseritio Celanvo Gluseppe nateo a Cantontdi # 29/03/1877 ¢ residente g Nave in {/da
Yovino sne, codice fiscale: CL R(*P"M“i{m B6GZR nella guallta d E_ ega Efe Happresentanie ¢
Direttore teenico della Ditta “La Sapremambicnte di Geom. Gluseppe Celaure”, con PAVA,
02455390845, iscritta alla ‘W i ffg %. i f—'wi a«fww ¢hal %L,,Eﬁ/?:is%}@ ssm nu m §%§'*’"f’¥.§9

iste dafis legge, nonehé alls decadenza
ito Iz propria pers mm§ r’i&pbfﬁs abiiita

wnsaw % JEE, i &m

edl aviy aiam’sam ddiz‘% i.&wi?é previsia dall’avt I conpma 11 aolia fegpe 15/05/1597 o™ 127
o ¢+ 3 Y E oy or & -
integrata e modificata daliavt. I dells legge n® 181
o ~, COFT ¥Ry o4 o ~
IMPGRTO A BASE D7ASTA: € 687500+ 1VA

[} ribasso percentuale éwf—r/{ {L}JU} 7
i

Lettere{ ‘u‘%@ﬁ’f Wadvintelahet biscs

limporo odum £ Z? 5)4? 30+ UA’ u §

Letiere \gﬁ;jxﬁm”/ LA s A sATh A 'm ﬂ&w" A YIREATA }iﬂi uoIvé }

Sult’i mpone abase dasta .

PAT FIRMA
it




1 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal al

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, Ii

IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, 1

IL SEGRETARIO COMUNALE




